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Nieznacznie spadł wskaźnik zachorowań na
COVID-19

Nieznacznie spadł wskaźnik zachorowań na COVID-19 - wynika z raportu o chorobach
zakaźnych publikowanego na rządowym portalu ezdrowie. Wskaźnik zachorowań na
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COVID-19 rósł dynamicznie od sierpnia. Dane z 22 września to pierwszy spadek od tego
czasu.

Ostatnie opublikowane dane, czyli z 22 września, mówią o blisko 89 przypadkach chorych na
COVID-19 na 100 tys. mieszkańców. Tydzień wcześniej - 15 września, wskaźnik ten wynosił ponad 94
przypadki na 100 tys. mieszkańców.

Wskaźnik zachorowań na COVID-19 rósł dynamicznie od sierpnia. Dane z 22 września to pierwszy
spadek od tego czasu.

Szczepienia przeciwko COVID-19 odbywają się w poradniach podstawowej opieki zdrowotnej
i niektórych aptekach, gdzie mogą się zaszczepić tylko osoby pełnoletnie. Szczepionki i szczepienia
są bezpłatne. Skierowanie na szczepienie zostało wystawione automatycznie.

Osobom od 12. roku życia podawana jest jednodawkowa szczepionka Spikevax LP.8.1. (producentem
jest Moderna). W przypadku osób z ciężkim niedoborem odporności podawane będą dwie dawki –
druga w odstępie minimum dwóch miesięcy (decyduje o tym lekarz). Dzieci od szóstego miesiąca
życia mogą być szczepione w dawce pediatrycznej tej samej szczepionki.
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
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kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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